Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.12.2023 № 1785

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.09.2023 № 1470
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10.12.2015 № 1334 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Новочебоксарска Чувашской Республики», руководствуясь статьями 22, 37.1 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.09.2023 №1470 «Об изменении типа и наименования муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики на муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» (далее – постановление), следующие изменения:
в наименовании и в тексте постановления слова «муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Центр финансово-производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики» в соответствующем падеже, слова «МКУ «ЦБ ОМСУ» г. Новочебоксарска» заменить словами «МКУ «ЦФПО ОМСУ» г. Новочебоксарска».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
	Временно исполняющий полномочия
главы города Новочебоксарска

	М.Л. Семенов

_2147483647.doc
[image: image1.png]